
نیاز به ام.آر.ای و تجهیزات آنژیوگرافی ��
رئیس بیمارســتان شــهدای کارگر یزد گفت: این 
بیمارستان در سال 1374 با 224 تخت آغاز به کار 
کرد که اخیرا این تعداد به 304 تخت رسیده است.

دکتر حســین حاجی صادقی‌زاده افزود: بیمارستان 
شــهدای کارگر یزد، در دو طبقه ســاخته شــده و 
تمام تخصص‌های مورد نیاز یک بیمارستان عمومی 
را دارد. در طبقه همکف بخش‌های درمانی شــامل 
بخش‌های قلب و داخلی و بخش‌های فوق‌تخصصی 
گوارش، نفرولوژی، روماتولوژی و کودکان مســتقر 
هســتند و در طبقه فوقانی نیز بخش‌های خدمات 
ویژه نظیر سی.ســی.یو، آی.ســی.یو، ان.آی.سی.یو 
و چهار بخش جراحی اصلی شــامل 9 اتاق عمل را 

داریم.
وی ادامــه داد: درمانگاه‌های تخصصی بیمارســتان 
شــهدای کارگر یزد از صبح به صــورت کامل و در 
شیفت عصر با 6 رشته تخصصی مشغول خدمت به 

بیمه‌شدگان عزیز استان هستند.
دکتر حاجی صادقی‌زاده در خصوص تعداد پرســنل 
بیمارستان گفت: ما 92 پزشک متخصص و همچنین 
30 پزشــک عمومی، داروساز و دندانپزشک داریم و 
در کل حدود 120 پزشک در این بیمارستان فعالیت 
می‌کننــد. تنها در بخش جراحی اعصاب، پزشــک 
اســتخدامی نداریم و در این بخش پزشکان دانشگاه 
علوم پزشــکی به شــکل قراردادی با مــا همکاری 

می‌کنند.
رئیس بیمارســتان شــهدای کارگر یــزد ادامه داد: 
بیمارستان حدود 800 نفر پرسنل دارد که تعدادی 
از آنها در آزمون اســتخدامی سال گذشته به جمع 
کارکنان بیمارستان اضافه شده و در حال حاضر کادر 
درمانی و پرستاری این بیمارستان جمعا حدود 330 

تا 350 نفر بالغ می‌شود.
وی از مراجعه سالانه حدود 46 هزار نفر به اورژانس، 
بستری شدن روزانه بین 70 تا 80 نفر و انجام ماهانه 
حدود 1500 عمل جراحی در این بیمارســتان خبر 
داد و افزود: در شش ماهه اول سال جاری 117 هزار و 
600 نفر به واحدهای پاراکلینیکی بیمارستان مراجعه 

 کرده‌ که این رقم نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
113 هزار نفر و در کل ســال قبــل 230 هزار نفر 

بوده است. 
دکتر حاجی صادقی‌زاده افزود: در 6 ماهه اول امسال، 
پزشکان بیمارســتان در مجموع 202 هزار و 370 
نفر مراجعه‌کننده داشتند که این رقم نسبت به سال 

گذشته 4 درصد رشد داشته است.
وی با اشــاره بــه اجرای طــرح ارتقــای هتلینگ 
بیمارستانی در بیمارستان شهدای کارگر استان یزد، 

گفت: بر اســاس این طرح، در ســال 94 بخش‌های 
فوق‌تخصصی را بازسازی کردیم ولی به علت کمبود 

نقدینگی نوسازی بقیه بخش‌ها باقی مانده است.
رئیس بیمارســتان شهدای کارگر یزد افزود: با توجه 
به اینکه بیش از 20 ســال از احداث این بیمارستان 
می‌گذرد، گاه بخش‌های مختلف آن دچار مشــکل 
می‌شوند که به شکل موقت رفع‌مشکل می‌کنیم ولی 

نیاز به بازسازی اساسی احساس می‌شود.
دکتر حاجی صادقــی‌زاده از هزینه‌کرد حدود 400 

بیمارستانی با 300 تخت، برای یزدی ها و استان‌های همجوار

نسبت به قبل بهتر شده است
همسرم را به بیمارســتان آورده‌ام. خودم بازنشسته تامین‌اجتماعی هستم. خدمات 
بیمارستان، پذیرش، رسیدگی پزشکان و پرستاران خوب است و نسبت به قبل بهتر 
هم شده است. نوبت‌دهی هم به شکل تلفنی و اینترنتی است و در کل راضی هستیم.

بیمارستان خوبی است با خدمات رایگان برای بیمه‌شدگان
پســرم تازه در این بیمارستان به دنیا آمده است. بیمارســتان خوبی است و در زمان وضع حمل 
همسرم مشکلی نداشتیم. خدمات هم رایگان است. من خودم حدود یک سال است که بیمه شده‌ام 

ولی مانند بقیه بیمه‌شده‌های قدیمی، از این امکانات استفاده می‌کنم. رسیدگی‌ها هم خوب است.

حرف ندارند!
دختــرم را پیش متخصص آورده‌ام و خودم هم برای ام.آر.آی آمده‌ام. نوبت را تلفنی 
می‌گیرم. چند ســالی اســت که ما از خدمات این بیمارستان استفاده می‌کنیم و از 
کیفیت این خدمات راضی هستیم. قبلا خدماتدهی ضعف‌هایی داشت ولی الان خیلی 
بهتر شده است. پزشکان متخصص و پرستارانش خیلی خوب هستند و حرف ندارند. 

بیماران از شهرهای دیگر هم به این بیمارستان می‌آیند
این بیمارســتان، متخصصان بســیار خوبی دارد. از استان‌ها و شهرهای دیگر هم بیماران به 
اینجا می‌آیند. یک ماه پیش در همین بیمارستان، لوزه پسرم را جراحی کردند و دو بیمار از 
هم‌اتاقی‌هایش از استان کرمان آمده بودند، صرفا به خاطر آن دکتر متخصص که کارش بسیار 

خوب است، ولی نوبت‌دهی مشکل دارد. 

زایمان دوم
برای زایمان فرزند دومم به این بیمارســتان آمده‌ام و از خدمات بیمارســتان راضی هستم. 
قبلا در بارداری اول هم در این بیمارســتان زایمان کرده‌ام و همه چیز از کیفیت خدمات تا 
وضعیت رسیدگی به بیماران، عالی است. پذیرش هم معطلی زیادی ندارد و کارها به سرعت 

انجام می‌شود.

مشکل خاصی وجود ندارد
قبلا هم به این بیمارســتان آمده‌ام. خدمات آن نســبتا خوب است. فقط گاه ازدحام 
مراجعه‌کنندگان زیاد است ولی مشکل خاصی نیست. نوبت را تلفنی و حضوری می‌توان‌ 
گرفت. برای نوبت تلفنی، باید صبح اول وقت تماس بگیریم چون ترافیک تماس‌ها زیاد 

است. رسیدگی‌ها هم خوب است.

گزارشی از بیمارستان تامین‌اجتماعی شهدای کارگر یزد 

بیمارستان شهدای کارگر یزد متعلق به سازمان 
بی‌نظیری  مجموعه  جهت  هر  از  تامین‌اجتماعی 
است که وجود پزشکان حاذق و تجهیزات مناسب 
و نیز فعالیت تقریبا همه رشته‌های تخصصی در 
این بیمارستان، موجب شده علاوه بر بیمه‌شدگان 
و مستمری‌بگیران استان، هر روز بیماران زیادی از 
استان‌های دیگر نیز برای دریافت خدمات درمانی 
به این بیمارستان مراجعه کنند. فعالیت 92 پزشک 
متخصص و فوق‌تخصص در تمامی رشته‌ها، 9 اتاق 
عمل، 30 پزشک عمومی، داروساز و دندانپزشک 
و بخش‌های درمانــی قلب و داخلی و بخش‌های 
فوق‌تخصصی گــوارش، نفرولوژی، روماتولوژی و 
کودکان و بخش‌های ویژه سی.سی.یو، آی.سی.یو، 
ان.آی.سی.یو و ... به‌علاوه حذاقت جامعه پزشکی 
یزد، شــرایطی را فراهم کرده تا برخی هموطنان 
از مسافت‌های دور برای دریافت خدمات درمانی 
به این بیمارستان مراجعه کنند. عملیات طراحی 
و ساخت بیمارستان شهدای کارگر یزد به عنوان 
تنها مرکز بستری ملکی سازمان تامین‌اجتماعی 
در استان، توسط شرکت خانه‌سازی از سال 1366 
در زمینی به مساحت 152 هزار و 189 متر مربع 
و زیربنــای 33 هزار و 157 متر مربع براســاس 
شــرایط اقلیمی استان آغاز شد. این بیمارستان 
پس از تجهیز نسبی و نصب و راه‌اندازی قسمتی 
از امکانات در نظر گرفته شــده، در تیر ماه سال 
74 به‌طور آزمایشی با پذیرش نخستین بیماران 
بستری آغاز به کار کرد و در مردادماه همان سال 
به‌طور رســمی به بهره‌برداری رسید. بیمارستان 
شهدای کارگر یزد از اولین بیمارستان‌های کشور 
بود که در ســال ٧٩ موفق به دریافت استاندارد 
مدیریتی ایزو ٩٠٠٠ نسخه ٩٤ شد و در سال ٨٢ 
با استقرار کامل سیســتم مدیریت کیفیت ایزو 
٩٠٠١ به نســخه ٢٠٠٠ ارتقا یافت. این بیمارستان 
256 تختخوابــی به‌تازگی با اضافه شــدن 36 
تخت جدید، به عنوان یک مرکز درمانی با 292 
تختخواب به بیمه‌شدگان استان یزد و استان‌های 

همجوار خدمت‌رسانی می‌کند.

نگاهی به کارنامه تأمین‌اجتماعی در استان‌ها
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